
Zápis ze 6.zasedání zastupitelstva obce Ústín, konaného dne 13.4.2011 v 19.00 hod v zasedací místnosti 
Obecníhoúřadu  Ústín.

Přítomni : J.Chalupová, A.Baboráková, Mgr.J.Línková, F.Skoupil, P.Chytil, M.Konečný

Nepřítomen : MgA.Z.Štěpánek

Program :

1. Zahájení

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu

3. Schválení závěrečného účtu obce Ústín za rok 2010 vč.hospodaření MŠ Ústín za rok 2010

4. Žádost o přemístění Boží muky mezi obcemi Topolany a Ústín

5.  Žádost  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  pro  ČEZ  na  parc.č.55/4  a  443/1 
v k.ú.Ústín

6. Nabídka na vybavení hasičské zbrojnice /stoly, židle, kuchyňka /

7. Informace z konání Valné hromady Mikroregionu Kosířsko 25.2.2011

8. Informace o zahájení  jednání se ZD Hněvotín o pronájmu pozemků parc.č.277/1, 277/6, 277/13, 277/15 a 
277/17 v k.ú. Ústín

9. Prodej kulatiny z kácení v lesíku, provedeném MS Těšetice

10. Pronájem obecní zahrady parc.č.70/1 v k.ú.Ústín

11. Různé  -  sdělení Okresního soudu v Šumperku

                   - sdělení  Olomouckého kraje – dotace na sčítání lidu

                   - sdělení  Olomouckého kraje – rozpis přímých neinv.výdajů pro MŠ Ústín

                   - žádost OÚ Ústín o povolení  provedení  ořezu a kácení stromů v obci     

                   - žádost OÚ Ústín o objednávku  auditu na Krajský úřad Olomouckého kraje

                   - návrh na zvýšení příspěvku obce na úpravu obecní cesty

                   - pozvánka na zasedání zastupitelstva Olomouckého kraje 22.4.2011

                   - projednání stavu revizí plynu, elektřiny a hromosvodů v obecních objektech

                   - informace o rozpisu prací provedených p.F.Poláchem

                   - předání návrhu zřizovací listiny MŠ Ústín k posouzení KÚ Olomouckého kraje

12.Diskuse

13.Usnesení



14.Závěr

Ad 1/ Starostka přivítala přítomné na 6.zasedání zastupitelstva obce Ústín, přednesla program zasedání a 
zastupitelstvo přijalo program bez připomínek.  Hlasování : pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Ad 2/ Zapisovatelkou byla určena Mgr.J.Línková a ověřovately F.Skoupil a M.Konečný.

                                                                                    Hlasování : pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Ad 3/ ZO projednalo a schválilo závěrečný účet obce Ústín za rok 2010 bez výhrad. Současně zastupitelé 
schválili hospodaření MŠ Ústín za rok 2011.  Hlasování : pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Ad 4/ ZO projednalo  a schválilo žádost Správy silnic Olomouckého kraje o přemístění  Boží muky  mezi 
obcemi Topolany a Ústín na pozemek parc.č.446/69v k.ú. Ústín. 

                         Hlasování : pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Ad 5/ ZO projednalo a schválilo žádost o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene pro ČEZ na 
parc.č.55/4 a 443/1 v k.ú.Ústín.  Hlasování : pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Ad 6/ ZO posoudilo nabídky na vybavení hasičské zbrojnice / nákup židlí, stolů, vybavení kuchyňky  a 
výměna podlahové krytiny/ a navrhlo zadání dalších poptávek na internetu.

Ad 7/ A.Baboráková informovala o průběhu Valné hromady Mikroregionu Kosířsko a svém zvolení  do 
kontrolního výboru  sdružení.

Ad 8/ Starostka obce informovala o zahájení jednání se ZD Hněvotín o pronájmu pozemků parc.č.277/1, 
277/6, 277/13, 277/15 a 277/17  v k.ú.Ústín k zemědělské činnosti.

Ad 9/ ZO projednalo a schválilo odprodej dřeva z kácení u rybníka. Kulatina byla prodána p.M.Střídovi za 
7000,-Kč.  Hlasování : pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Ad  10/  ZO  projednalo  a  schválilo  pronájem  obecní  zahrady  parc.č.70/1  p.MgA.Z.Štěpánkovi  podle 
zveřejněného záměru pronájmu.                                 Hlasování : pro 6, proti 0, zdržel se 0.

Ad 11/ Různé– sdělení  Okresního soudu v Šumperku, týkající se Vodovodu Pomoraví

  - sdělení  Olomouckého kraje, týkající se dotací na sčitání lidu v r.2011 /dotace budou vráceny/

  - sdělení  Olomouckého kraje – rozpis přímých neinvestičních výdajů pro MŠ Ústín

  - projednána a schválena žádost OÚ na ořez a kácení stromů v obci. Byly ořezány stromy    
z pozemku p.Pochylové, které překážely pohybu na chodníku a provozu aut. Zároveň firma 
Zahrada Olomouc provedla zkácení kaštanu a ořez druhého z kaštanů u malé kapličky.Oba  
stromy byly v havarijním stavu, bude provedena výsadba nového stromu.

                                                              Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.

  - projednána a schválena žádost OÚ na objednávku auditu za rok 2011 na KÚ Olomouckého 
kraje.                                                  Hlasování : pro 6, proti 0, zdržel se 0.

  - projednán a schválen návrh na zvýšení příspěvku obce na úpravu obecní cesty o 5000,- Kč.

                                                              Hlasování : pro 6, proti 0, zdržel se 0.



 - pozvánka na zasedání zastupitelstva Olomouckého kraje dne 22. 4. 2011.

 - ZO jednalo o stavech revizí plynu, elektřiny a hromosvodů v obecních objektech. ZO  zajistí 
provedení nových revizí tam, kde skončila platnost původních revizí. Úkolem byl pověřen  
F.Skoupil.

 - ZO se seznámilo s rozpisem prací, které vykonal p.F.Polách v období I-III.2011.

 - ZO se seznámilo s návrhem  zřizovací listiny MŠ, který bude předán na KÚ Olomouckého 
kraje k posouzení.Úkolem byla pověřena starostka  J.Chalupová.

Ad 12/ V diskusi nikdo nevystoupil.

Ad 13/ ZO se usneslo na výše uvedených bodech.

Ad 14/ Na závěr starostka poděkovala přítomným za účast a pozvala všechny na další zasedání  11.5.2011 
v 19.00hod.

Zpracovala : Mgr.Jana Línková                                                                          Starostka : Jana Chalupová

Ověřovatelé : František Skoupil

¨                       Michal Konečný           


